ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH
Về việc báo cáo kết quả thực

hiện phòng, chống dịch Covid

và hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên trong các cơ

sở giáo dục mầm non, giáo

dục tiểu học ngoài công lập

gặp khó khăn do đại dịch

Civid-19

Minh Long, ngày       tháng    năm 2024

       Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 1067/STC-NS ngày 01/4/2024 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện phòng, chống dịch Covid và hỗ trợ

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục

tiểu học ngoài công lập gặp khó khăn do đại dịch Civid-19.

 Năm 2022 trên địa bàn huyện Minh Long không có đối tượng người lao

động, người sử dụng lao động và hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19.

UBND huyện gửi Sở Tài chính theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
- Như  trên;

- CT,các PCT;

- VP, PCVP;

- Phòng Tài chính;

- Lưu: VT

                                                                                          Đinh Văn Điết

		2024-04-22T15:14:35+0700

		2024-04-23T10:20:55+0700

		2024-04-23T10:20:55+0700

		2024-04-23T10:20:55+0700

		2024-04-23T10:20:55+0700